
í 3inca

.
ESTADODOCEARÁ

|

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATON-...........: 20219024

ORIGEM..................; PREGÃO Nº 2021053101-PP

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

CONTRATADA(O).....: INTGEST - INTELIGENCIA E GESTAO TECNOLOGICA LTDA

OBJETO........... ssessusicê Ê CONTRATAÇÃO DE EMPRESA .
PARA SERVIÇOS DE

CONTRATAÇÃO DE SOLUÇÃO DE TI JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE

JAGUARETAMA-CE

VALOR TOTAL................ : R$ 8.400,00 (oito mil, quatrocentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO....... - Exercício 2021 Atividade 0101.010310101.2.001

Manutenção dos Serviços Administrativos , Classificação econômica 3.3.90.40.00 Serv. tecnologia

informação/comunic.- PJ, Subelemento 3.3.90.40.11, no valor de R$ 8.400,00

VIGÊNCIA...........eceesess - 01 de Julho de 2021 a 31 de Dezembro de 2021

DATA DA ASSINATURA......... : U1 de Julho de 2021

CONTRATANTE

Av. Marilândia, 81, Centro, Jaguaretama - Ceará - CEP:63.480-000
CNPJ: CNP]: 63.386.916/0001-41

Fone: (88) 3576 - 1418 - e-mail: camarajtama.cpl2017Ghotmail.com


